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Kulturministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om forberedelse af en dansk sproglov. Af Søren Krarup (DF) m.fl. B 56 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et lovforberedende udvalg om bevaring og fred- 
ning af bygninger, natur og kultur samt hele kulturmiljøer. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV) m.fl. B 57 
Forslag til folketingsbeslutning om fritagelse for medielicensbetaling. Af Per Clausen (EL) m.fl.... B 93 
Forslag til folketingsbeslutning om at sikre, at danske byer kan tilknyttes det internationale netværk 
af fristeder for forfulgte forfattere m.fl. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV) m.fl B 94 

Miljøministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om skærpede krav vedrørende miljø, energieffektivitet, sundhed og 
arbejdsmiljø ved offentlige indkøb. Af Steen Gade (SF) m.fl B 21 
Forslag til folketingsbeslutning om at muliggøre en bevarelse og udvikling af Ungdomshuset på 
Jagtvej. Af Line Barfod (EL) m.fl B 69 
Forslag til folketingsbeslutning om anvendelse af et skærpet forsigtighedsprincip i forhold til nano- 
teknologiske produkter og processer. Af Per Clausen (EL) m.fl B 84 
Forslag til folketingsbeslutning om en national handlingsplan til håndtering af jordforureningssa- 
ger. Af Johs. Poulsen (RV) m.fl B 95 
Forslag til folketingsbeslutning om kommuners ret til at stille krav til energi- og miljøstandarder i 
lokalplaner. Af Anne Grete Holmsgaard (SF) m.fl B 100 
Forslag til folketingsbeslutning om en handlingsplan for bekæmpelse af undslupne mink i naturen. 
Af Mette Gjerskov (S) m.fl B 110 
Forslag til folketingsbeslutning om at gå foran på kemikalieområdet ved indførelse af forbud mod 
bromerede flammehæmmere. Af Rune Lund (EL) m.fl B 117 
Forslag til folketingsbeslutning om reduktion af pesticidforbruget i dansk landbrug. Af Mette Gjer- 
skov (S) m.fl B 125 
Forslag til folketingsbeslutning om reorganisering af det nuværende klagesystem på natur- og mil- 
jøområdet. Af Johs. Poulsen (RV) m.fl B 138 
Forslag til folketingsbeslutning om mindst ét årligt uvarslet kommunalt tilsyn med husdyrbrug. Af 
Kristen Touborg (SF) m.fl B 144 
Forslag til folketingsbeslutning om en styrket indsats mod hormonforstyrrende stoffer. Af Elsebeth 
Gerner Nielsen (RV) m.fl B 147 
Forslag til folketingsbeslutning om bekæmpelse af trafikstøj. Af Torben Hansen (S) m.fl B 163 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedret videngrundlag og beskyttelse af beskyttede danske 
havområder. Af Torben Hansen (S) m.fl B 164 

Ministeriet for Familie- og Forbrugeranliggenders område: 
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ernæringsmærkning af alle fødevarer, der sælges i Danmark. Af 
Per Clausen (EL) m.fl B 79 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ligestilling af forældrepar af samme køn. Af Simon Emil Am- 
mitzbøll (RV) og Lone Dybkjær (RV) B 11 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en etisk mærkningsordning. Af Frank Aaen (EL) 
m.fl B 17 
Forslag til folketingsbeslutning om en handlingsplan for at nedbringe pesticidrester i dansk frugt og 
grønt. Af Mette Gjerskov (S) m.fl B 50 
Forslag til folketingsbeslutning om gratis og økologisk sund mad i skoler og daginstitutioner. Af 
Per Clausen (EL) m.fl B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om mærkning af fødevarer med slagtemetode. Af Christian H. Han- 
sen (DF) m.fl B 58 
Forslag til folketingsbeslutning om ligestilling mellem enlige adoptanter og eneforsørgere med 
hensyn til ret til det særlige børnetilskud. Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 74 


